Salvatoris  inlrabant.  Ea  vero  """  finita,  lofis  mani- 
bus,  atque  vestimentis  induti  sollemnibus,  procede- 
hant  omnes  ordinate  in  atrium  ad  ""^  altare  beati 

archangeli  .Michahelis,  ibique  subsistentes  expecta- 

bant  abbatem.  Quo  cum  pervenisset  stipatus  '"" 
B  diversis  ac  multiplicibus  officiis  ministrorum,  mox 

universis  reboantibus  signis,  procedebant  solemni- 
ler  cum  omnibus  supradicti  ornatibus  ">",  et  ingressi 

ecclesiam,  incipiebant  canere  missam  ""'  ipsius 
diei  :qua  completa,  et  ""*  dicta  sexta,  ibant  in 
refectorium  cantando  Te  Deum  latnlamus,  gratias 

utique  ""'agentes  Deo,  qui  eos"''^  abomnibus  ""• 
adversis  eripuit,  et  ctenobium  cum  inhabitantibus 

incolume  ""'  custodit.  Et  data  oratione,  exeuntes, 
expoliabanl  se  (404)  indumenta  solemnia,  et  sic 

revertebanturad  comedendum.  Eo  nimirum  ""*  die 
major praepositus  (403)  prandium  omnibus  faciebat. 
Expleta  vero  refeclione,  fratresqui  de  sursum  vene- 
rant  ""'  valedicentes  abbati  ac  cseteris  fratribus, 

Tertia  (401)  feria  post  pascha   summo  '"   mane 
universi  fratres  tara  de  monasterio'"'"'  quod  deor- 
sum  eraf,  quam  et  cie  eo"""  quod  sursum,  veslibus 
sacris  induti,  assumentes  cruces  aureas  ad  proce- 
dendum,  et  turibula,  atque  ceraptata  (402),  nec  non 
et  textus  evangeliorum,  et  capsas,  diversosque 

ornatusatque  thesauros""'-  ecclesiasticos,  procede-  C  cumbenedictionerevertebantur.  Hisitemtemporibus 
banl ;  et  """his  descendentibus,  atque  ascendentibus 
illis,  conjungebant   se  pariter  ad  civitatem  sancti 

Petri,  prope  ipsam  ecclesiam  (403).  Tunc  incipien- 

tibusillisquidedeorsum  ""'*venerantresponsorium  '■ 
Benedictus  quivenitin  nomine  Domini,  illi  quoque 
de  sursum  id  ipsum  subsequebantur.   Quo  finito. 

dabat  sacerdos  orationem.  Dehinc  singillatim  """ 

per  ordinem  omnes  qui  de  deorsum  ""^*  venerant 
accedentes,  salutabantetosculabanturtamdomnum 

abbatem  quam  et  reliquos  seniores  de  sursum""'* 
Post  haec  incipientes  letanias,  omnes  pariter  ingre- 

mos  erat,  ut  pridie  Kal.  Septembris  conventus  ad 

hunc  locum  fieret  una  cum  praepositis  suis  univer- 
sorum  hujus  ccsnobii  in  circuitu  monachorum  ; 
docendi  ab  abbate  quid  facere,  quid  cavere,  quidve 

corrigere,  seu  qualiter  sub  Dei  praesentia  ettimore 
cumregulari  observatione  vivere  deberent.  Sequenti 
vero  die  ordinabantur  jet  describedantur,  atque 
deslinabantur  in  obedientias  per  singulas  prout